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Vernehjelm - 3M G3000
Vernehjelm produsert i ABS-plast med svettebånd av plastikk og et lett avrundet 
design. Ventilasjonsåpninger spredt over et større område og gir maksimal 
gjennomstrømming av luft. Hjelmen er utstyrt med en UV-indikator som gradvis 
mister fargen ved eksponering, og indikerer når hjelmen må kasseres. 
Hodeinnredningen kan roteres med 180° for bedre sikt ved arbeid på trange 
steder. Kan fås med pinnestramming eller rattjustering.  I henhold til NS-EN 397.

3M™ vernehjelmer i G3000-serien er designet i nært samarbeid med skogs- og 
industriarbeidere. De er beregnet på bruk i barske miljøer med store krav til 
effektiv beskyttelse, glimrende ventilasjon og maksimalt synsfelt. Slankt design 
som gjør at fallende gjenstander enkelt sklir av og ikke slår hjelmen ut av stilling. 
Det avrundede designet uten skarpe eller utstikkende deler, det svært 
komfortable fôret og den enkle justeringen av nakkestroppen gjør G3000 unik.

Bruk 3M™ G3000-vernehjelmen ved behov for hodebeskyttelse i barske miljøer. 
Hjelmene oppfyller kravene i EN 397:212+A1:2012 med innredningen rotert 180° (bak frem) Vernehjelmen er 
tilgjengelig med pinnelås- eller rattjusteringsoppheng og et svettebånd av plast eller skinn. Den har et lett 
avrundet design som sørger for bra synsfelt og bidrar til at du unngår at deler setter seg fast i ledninger eller 
grener. Den er tilgjengelig med eller uten ventilasjonsåpninger som er spredt over et større område og gir 
maksimal gjennomstrømming av luft og økt komfort for brukeren. Den korte bremmen gir bedret sikt oppover 
og en 3M™ Uvicator™-indikator forteller deg når vernehjelmen har blitt utsatt for mer UV-stråling enn den 
tåler, og det er på tide å skifte den ut. Hodeinnredningen kan roteres 180° for bedre sikt ved arbeid i trange 
rom. Hjelmer oppfyller kravene i EN 397:212+A1:2012 med innredningen rotert 180° (bak frem) og elektrisk 
isolerte versjoner som oppfyller EN 50365:2002 for bruk på lavspenningsinstallasjoner

 

En vernehjelm med utmerket ventilasjon og godt synsfelt som er beregnet på bruk i barske miljøer
3M™ Uvicator™-indikatoren forteller deg når hjelmen har blitt utsatt for mer UV-stråling enn den tåler 
og det er på tide å bytte den ut
Lett avrundet design som gjør at hjelmens deler ikke setter seg fast i ledninger eller greiner
Ventilasjonsåpningene er spredt over et større område og gir maksimal gjennomstrømming av luft og 
økt komfort for brukeren
Hodeinnredningen kan roteres 180° for bedre sikt ved arbeid i trange rom Kort brem gir bedre sikt 
oppover
Kort brem gir bedre sikt oppover
Godkjent for bruk ved -30 °C

Produsert i henhold til EN 397:2012+A1:2012

Varemerke 3M

Les mer om produktet her:
https://john-dahle.no/product?number=VM-1204010
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